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                Mark: Gredby
   Blandparti 2019-09-28
   Domare: Lars Olander
   Förhållanden: Regnigt och byig vind
   UKL
   PT, Vattviken´s Canasta, SE29151/2018, för/äg Bengt Hansson
   Startar på en stor stubb, visar bra till mycket bra fart och stil. Får
   kopplas när partnern fattar stånd där det drar ut på tiden. I sitt
   andra släpp går vi i tät terräng där Canasta jagar i bra kontakt med
   sin förare. Fattar stånd, avancerar och reser en fasan något oprecis,
   lugn i flog och skott. Avslutar dagen på stor öppen mark där formatet
   kunde önskas större. FF, FS 3 släpp 30min.
   Pris: 2 UKL
   ESH, Falcsagans Bullen, SE26815/2018, för/äg Malin Wirf
   Startar på en stor stubb där han visar mycket bra fart och stil, får
   marken avjagad i stora slag i korrekta vändningar. Fattar stånd och
   får stå länge innan allt är på plats, avancerar och reser en stor kull
   rapphöns, lugn i flog och skott. I sitt andra släpp stöter han en kull
   höns i fel vind och respekterar. I sitt sista släpp fattar han stånd,
   avancerar och reser fåglarna, respekterar på förarens tillsägelse. FF,
   FS 3 släpp 30min.
   Pris:1 UKL HP
   EST, Lady Mary, SE23946/2018, för/äg Madeleine Gustafsson
   Startar på en inbjudande stubbmark, fart och stil är mycket bra.
   Stöter en nyslagen rapphönskull och respekterar på förarens order. I
   nästa släpp fortsätter vi i tät terräng där hon anpassar formatet på
   ett jaktklokt sätt. Fattar stånd, avancerar villigt på fågel som löper
   undan, reser precis och är helt lung i flog och skott. Stöter en
   nyslagen fasan i det täta snåren och respekterar. FF, FS 3 släpp
   30min.
   Pris: 1 UKL HP
   PH, Skarpröets Orm, SE21493/2018, för/äg Nils G Oscarsson
   Mycket bra fart i en kraftfull galopp, stöter en kull rapphöns vid en
   tät holme där han försvinner in men är strax tillbaka. Jagar sedan i
   bra kontakt med sin förare. I sitt andra släpp går han i en tät och
   oöverskådlig terräng, hittas i stånd långt ut, när vi kommer fram
   flyger rapphönan och Orm är helt lugn i flog och skott.
   Stöter senare rapphöns, som han förföljer men kallas därefter till
   ordning. FF,FS 3 släpp 30min.
   Pris: 2 UKL
   PT, Skarpröets Cheeta, SE21485/2018, för/äg Nils G Oscarson
   Cheeta jagar i mycket bra fart och stil. Får en stor rapphönskull på
   vingarna som ligger i en tätning på en skogsholme, kallas ut på
   fältet. I ett senare släpp fattar Cheeta stånd, avancerar villigt,
   reser fågeln och lugnas av föraren. Har ytterligare en fågelsituation
   där hon är acceptabelt lugn i flog och skott. Cheeta har ett rådjur i
   släppet. FF, FS 3 släpp 30 min.
   Pris: 2 UKL
   IRSH, Red Garlic´s Langos, SE12603/2018, för/äg Agneta Andersson
   På den öppna stubben visar Langos mycket bra fart och stil. Har en
   stöt på en rapphönskull som är nyslagen. Senare i en viltremiss fattar
   han stånd, avancerar, reser rapphöns och är acceptabelt lugn i flog
   och skott. I sitt sista släpp fattar han stånd, avancerar och reser
   rapphöns, lugnas av sin förare och är acceptabelt lugn i flog och
   skott. FF,FS 3 släpp 30min.
   Pris: 2 UKL
   IRST, Ripfinnarens EP Joyce, SE30938/2018, för/äg Tommy Hagerlund /
   Tommy o Lena Hagerlund
   Startar på en inbjudande stubbmark, visar utmärkt fart och stil, jagar
   av den anvisade marken från kant till kant. I ett senare släpp fattar
   hon stånd för singelrapphöna, avancerar, reser och är helt lugn i flog
   och skott, apporterar den regnblöta fågeln. I sista släppet stöter
   Joyce en rapphönskull och går efter som belastar henne något. FF, FS 3
   släpp 30min
   Pris: 1 UKL
   IRST, Red Garlic´s Lingon, SE12601/2018, för/äg Agneta Andersson
   Startar på en inbjudande stubb, visar utmärkt fart och stil.Får marken
   med sig från kant till kant. Lyckas inte med fåglarna idag. FS 3 släpp
   30min.
   Pris:0 UKL
   ÖKL
   PT, Södersjöns Holly, SE40038/2017, för/äg Bengt Öström
   Mycket bra fart och stil, jagar av anvisad mark i stora slag. Skarpt
   stånd, avancerar, reser och förföljer i flog och skott. FF, FS 2 släpp
   20min.
   Pris: 0 ÖKL
   ESH, Falcsagans Sir Ludde, SE29205/2016, för/äg Jimmy Iwung
   Visar ett stort format på stubben, fart och stil är mycket bra. Är
   påpasslig och är uppmärksam på sin förare. Avslutar dagen med att
   fatta stånd i hög vegetation, avancerar villigt ner i diket på
   rapphöns som springer undan, helt lugn i flog och skott. Får en utlagd
   apport som han apporterar och avlämnar korrekt. FF, FS 3 släpp 30min.
   Pris: 1 ÖKL
   PH, King Woodwelike of Scandiaca, SE57837/2013, för/äg Berit Olsson
   Startar i tät terräng, där han har många markeringar, avancerar men
   får ingen fågel på vingarna. På öppen mark visar King bra till mycket
   bra fart och stil. Avslutar med att stöta och förfölja rapphöns i en
   remiss.
   FF, FS 2 släpp 20min. Pris: 0 ÖKL
   IRSH, Overdrive Brutus, SE56207/2017, för/äg Susanne Johansson
   Visar bra till mycket bra fart och stil och låter sig villigt
   dirigeras. Fattar stånd i viltremiss, avancerar och reser en rapphöna
   som skytten förtjänstfullt fäller. Brutus fallapporterar och avlämnar
   den till sin förare. I sitt sista släpp fattar han stånd i hög
   vegetation, avancerar och reser men jaktlusten tar överhand och han
   förföljer. FF, FS 3 släpp 30min.
   Pris: 0 ÖKL
   IRSH, Red Garlic´s Hot Habanero, SE44818/2016 för/äg Agneta Andersson
   Startar på en stubb vid holmar, Habanera skär upp vid en kohage med
   elstaket och tar väldigt illa vid sig när han går på tråden. I slutet
   av släppet visar Habanera mycket bra fart och stil. I sitt andra släpp
   går vi i tät terräng som han får med sig på ett jaktklokt sätt, stöter
   en rapphöna i dålig vind som han förföljer. FF, FS 2 släpp 20min.
   Pris: 0 ÖKL
   EST, Vallarfjället´s C-Birk, SE21676/2016, för/äg Birgitta Winberg
   Visar mycket bra fart och stil, vi finner honom i högrest stramt
   stånd, han avancerar, reser och förföljer. Återkommer med en rapphöna
   och avlämnar. FF, FS 1 släpp 10min.
   Pris: 0 ÖKL
   Tack provledare Berit ,skytt och markledare Torbjörn och alla tappra
   deltagare som stod ut i regnvädret!
   Hölö 2019 10 07
   Lars Olander
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